PHỤ LỤC 16

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

BẢN CAM KẾT

      Kính gửi: Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Diễn Châu

Tôi tên là: Hồ Thị Thắm

Chức vụ: Hiệu trưởng Trường Mầm non Diễn Cát

Tôi xin cam kết đảm bảo chất lượng đơn vị: Trường Mầm non Diễn Cát

trong năm học 2024 – 2025 với các nội dung sau:

1. Kết quả nuôi dưỡng, chăm sóc, giáo dục trẻ em nhà trường (theo chuẩn

đầu ra).

TT Số liệu Nhóm trẻ 24-

36 tháng

Lớp MG 3-4

tuổi

Lớp MG 4-5 tuổi Lớp MG 5-6 tuổi

Chưa

đạt

Đạt

Chưa

đạt

Đạt

Chưa đạt Đạt

Chưa đạt Đạt

1 Số lớp 2 5 3 3

2 Số lượng trẻ 50 111 96 111

3 Tỉ lệ huy động trẻ 24.2% 100% 100% 100%

4 Kết quả nuôi dưỡng, chăm sóc sức khỏe

4.1 Số lượng trẻ phát triển bình

thường về cân nặng

50 108 95 110

4.2 Số lượng trẻ phát triển bình

thường về chiều cao

50 108 95 110

4.3 Số lượng trẻ suy dinh dưỡng

thể nhẹ cân

0 3 1 1

4.4 Số lượng trẻ suy dinh dưỡng

thể thấp còi

0 3 1 1

4.5 Số lượng trẻ thừa cân, béo

phì

0 0 0 0

5 Đánh giá chất lượng giáo

dục  theo sự phát triển của

trẻ

2 48 5 106 4 92 2 109

6 Tổng mức độ phát triển

theo mục tiêu của trẻ
40 3309 236 7451 154 6847 58 7922

7 TBC mức độ phát triển theo

mục tiêu của trẻ
67 69.2 72.9 71.9

8

TBC mức độ phát triển

theo mục tiêu của trẻ toàn

trường

70.3

2. Nâng cao chất lượng cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên

TT

Họ và tên

Chức vụ

Trình độ

chuyên

môn

Kết

quả

xếp

loại

theo

chuẩn

NN

Cốt

cán

Giáo viên giỏi

Trình độ

LLCT

Huyện Tỉnh

1 Hồ Thị Thắm Hiệu trưởng Thạc sỹ Tốt x X  TC

2 Cao Thị Xuân P.Hiệu trưởng Đại học Tốt x X x TC

3 Nguyễn Thị Khuyên P.Hiệu trưởng Đại học Tốt x X  TC

4 Nguyễn Thị Thúy Kiều CTCĐ, Giáo viên Đại học Tốt  X  SC

5 Tạ Thị Quyên Tổ trưởng CMNT Đại học Tốt x X  SC

6 Cao Thị Kim Liên TTCMMG Cao đẳng Tốt x X  SC

7 Nguyễn Thúy An TPCMNT Đại học Tốt x  x SC

8 Lê Thị Thơ Mây TPCMMG Đại học Tốt x  x SC

9 Tạ Thị Ngọc Giáo viên Đại học Tốt  X  SC

10 Lê Thị Phương Anh Giáo viên Đại học Tốt    SC

11 Nguyễn Thị Lan Giáo viên Đại học Tốt  X  SC

12 Hoàng Minh Tâm Giáo viên Đại học Khá  X  SC

13 Lê Thị Nhân Giáo viên Đại học Tốt  X  SC

14 Nguyễn Thị Hải Giáo viên Cao đẳng Khá  X  SC

15 Lê Thị Thu Giáo viên Cao dẳng Khá    SC

16 Hồ Thị Nhung Giáo viên Đại học Tốt   x SC

17 Trương Thị Thu Hà Giáo viên Cao đẳng Khá  X  SC

18 Tạ Thị Tân Giáo viên Đại học Khá  X  SC

19 Nguyễn Thị Hằng Giáo viên Đại học Khá    SC

20 Nguyễn Thị Thủy Giáo viên Đại học Tốt  X  SC

21 Lê Thị Lan Giáo viên Cao đẳng Khá    SC

22 Nguyễn Thị Mai Giáo viên Cao đẳng Khá    SC

23 Võ thị Thảo Giáo viên Cao đẳng Khá    SC

24 Lê Thị Dương Kế toán Đại học Tốt    SC

25 Nguyễn Thị Hoa Giáo viên Đại học
26 Nguyễn Thị Thuỷ Giáo viên Đại học
27 Nguyễn Thị Trung Giáo viên Đại học Tốt    SC

28 Nguyễn Thị Thoa Giáo viên Đại học Tốt  x  SC

29 Trần Thị Ngân Giáo viên Đại học Tốt  x  SC

30 Phạm Thị Mùi Nhân viên nấu ăn SC nấu ăn

31 Trương Thị thương Nhân viên nấu ăn TC nấu ăn

32 Tạ thị Hoài Thương Nhân viên nấu ăn SC nấu ăn

33 Hoàng Thị Lan Nhân viên nấu ăn CĐ nấu ăn

34 Cao Thị Hải Nhân viên nấu ăn TC nấu ăn

35 Thái Thị Vinh Nhân viên nấu ăn SC nấu ăn

36 Lê thị Thanh Nhân viên nấu ăn CĐ nấu ăn

37 Phan Huy Thành Nhân viên bảo vj

3. Nâng cao cơ sở vật chất, trang thiết bị dạy học, đồ dùng, đồ chơi, học liệu

TT

Các công trình, trang thiết

bị dạy học
Mới

Sửa

chữa,

cải

tạo

Thời gian

hoàn thành

Kinh phí Nguồn

kinh phí

Ghi

chú

1 Làm rèm che mưa, nắng cho

dãy nhà 3 tầng

X

02/2024

87.600.00

0

VĐTT

2 Mua ti vi cho lớp nhỡ c, lớn

c
X

 01/2024 18.400.000 VĐTT

3 Mua sạp ngủ cho trẻ X  01/2024 20.250.000 VĐTT

4 Mua giá vẽ cho phòng nghệ

thuật

X         02/2024 12.000.000 VĐTT

5 Mua sắm đồ vệ sinh, đồ dùng

phục vụ bán trú

98.280.000

Bán trú

6 Xây dựng khu trải nghiệm

chơi với cát, với sỏi…
X  01/2024

200.000.00

0

NSNN,

hoc phí

7 Sửa chữa hệ thống nhà vệ

sinh trẻ, hệ thống điện, quạt,

bóng các lớp học, các phòng

chức năng….

  x 09/2023

60.000.000

Học phí +

NSNN

8 Sửa chữa hệ thống máy vi

tính, máy in, ….
  x

9/2023-

5/2024

20.000.000

Học phí +

NSNN

9 Lắp hệ thống mạng cho dãy

nhà mới
X  11/2023 10.000.000

Học phí +

NSNN

10 Sữa chữa đồ chơi ngoài trời,

cải tạo lại các phòng hành

chính, sơn lại 3 dãy nhà cấp 4

 x 12/2023 50.000.000
Học phí +

NSNN

11 Đồ dùng đồ chơi trải nghiệm,

đồ dùng phục vụ các ngày lễ

hội của trẻ…

X
9/2023-

5/2024

15.000.000

Học phí +

NSNN

12 Bảng biểu, Băng rôn, khẩu

hiệu tuyên truyền các ngày lễ

hội trong năm học…

X
9/2023-

5/2024

25.000.000

Học phí +

NSNN

13 Cây hoa, cây xanh….. Tạo

môi trường ngoài lớp học, lễ

hội mừng xuân của trẻ….

X
1/2024-

2/2024

10.000.000

Học phí +

NSNN

14
Mua đồ dùng TT01 X

9/2023-

3/2024

30.000.000

Học phí +

NSNN

15 Làm thêm lan can trước thềm

cho tầng 2 và 3 dãy nhà 3

tầng

X  12/2023 77.000.000
Học phí +

NSNN

                                                                   Diễn Cát, ngày 05 tháng 12 năm 2023

                           THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ
                                                                                           (Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                                    Đã Ký

                                                                                              Hồ Thị Thắm